w sprawie powolania Gminnej Komisji

ZA,RZADZENIE NR 136/2024
WOJTA GMINY SZYDLOWO
z dnia 25 czerwca 2024 r.

w Szydlowie

Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych

Na podstawie art. 30 ust. | ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym (Dz. U.
z 2024 r. poz. 609 z pézn. zm.) oraz art. 4* ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 pazdziernika 1982 r.
0 wychowaniu w trzezwosci i przeciwdziataniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151)
zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Powotuje Gminng Komisje Rozwiazywania Problemow Alkoholowych w Szydlowie
w nastgpujacym sktadzie osobowym:

1)
2)
3)
4)
5)

6)

Katarzyna Miernowska
Krzysztof Urbanowicz
Elzbieta Danielska-Konopacka
Elzbieta Mierzynska

Maria Rachwalska

Andrzej Kloczkowski

Przewodniczacy Komisji

Zastepca Przewodniczacego Komisji
Sekretarz Komisji

Cztonek Komisji

Czlonek Komisji

Cztonek Komisji.

§ 2. Traci moc zarzadzenie Nr 76/2019 Wojta Gminy Szydtowo z dnia 25 kwietnia 2019 r.
w sprawie powolania Gminnej Komisji Rozwigzywania Problemow Alkoholowych w Szydtowie.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Przewodniczacemu Komisji.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 1 lipca 2024 r.

Wojt Gminy Szydtowo
/-/Tobiasz Wiesiotek



